
Odběra,te] -:

Fakultnj- nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM Moto] . objednávka ěí slo:  2588503

V Úvalu 84 ID :  3L2728
150 18 Praha 5 - Motol Datum :  07.06.2019

rč o: ooo64-2o3
DIČ : CZOOO642O3 Dodavatel:

Alinex-Kácovská s. r.o.
Jana Masaryka 26
L2O 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
SZM E'N Motol
Komunikaění  uze] - -2D

Přejí mka zbož í  Po 6:00 až  20:00, Út-Č t 5:00 až  20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L36/4L oddětení  spondy} ochirurgické  operaění  sáI  CoS NB

Název Poěet
1 OBELISC tělo velké  2Ox40-62 twtt 1 KS
á 1 Ks ULRcs2920-4o ooo1tz

( 10.1!"2oL6 631624 26/L6/ t,)
2 OBELTSC deska koncová ž lutá pr. 26mm, ú het Oo 2 KS
á t Ks ULRcs2927_00 ooolt2

( 10.LL.2ot6 637624 26/ l6/ t|
3 OBELISC š roub zajiš ť ovací  1 Ks
á 1 Ks. ULRcs2901 ooo7l2

Celkem bez daně:
celkem s daní :

100 630,00
115 724,50

( (INT312728,) )

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/ t997 sb. a 268/2oL4 sb.

Pena dodávky se ří dí  smlouvou nebo posJ.ední  cenovou nabí dkou.
Faktura musj- splňovat vŠ echny nálež itosti dané  zákonem é .235/2oo4 sb. a
musí  být zaslána zároveň se zbož í m. splatnost faktur je 60 dní .
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy ěí slo naš í  objednávky, j inak zbož 5_
nemů ž e být převzabo a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze ce] -á balení .
ž aaame obratem o zas] -ání  akceptace (potvrzení -) té to objedná_vky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké  bez DPH fakturujte až  pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra č n v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv
NenÍ * ] -i dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do jed,noho měsí ce
za zruš enou.



ostatní  ujednání  se ří dí  oběanským zákoní kem (é .89/2ot2 sb.)


